
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA SHENDETESISE  DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 

Nr ____prot                                                                                         Lushnje ____/____/2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                  Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje    

Adresa              Lagja Xhevdet Nepravishta  

Tel/Faks            035222131   

E-mail               spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe___________________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar Marveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF 78563-08-29-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Riparim dhe mirembajtje te skanerit 

 

5. Fondi limit: 5 100 480  Lekë pa TVSH. Per 12 muaj ndersa te ndara me vite do te jene : 

 

Per vitin 2023 vlera do te jete 1 487640( nje miljon e katerqinde e tetedhjete shtae mije e gjashteqinde e 

dyzete)  leke pa tvsh 

Per vitin 2024 vlera do te jete  3 612 840( tre miljon e gjashteqinde e dymbedhjet mije e teteqinde e 

dyzet) leke pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.09.2023   Ora:10.00 

 

                                                                                                            DREJTORI 

                                                                                                            Roland Ziu 


